
UCHWAŁA NR II/12/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Kostomłoty 
Drugie (ul. Szafirowa)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.0.609 t.j.) oraz art. 24 ust. 2 w zw. z art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2023.344 t.j.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości, przeznaczonej w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego pod tereny: MN (teren zabudowy jednorodzinnej), Z (tereny zieleni 
łęgowej), R (tereny rolnicze), WS (tereny wód powierzchniowych śródlądowych płynących) stanowiącej 
działki:

1) 612/2 o powierzchni 0,2899 ha,

2) 613/2 o powierzchni 0,2081 ha,

2. Lokalizację działek pokazano na załaczniku graficznym do Uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E139903A-B6A4-425C-BDE3-797DCAEAC649. Podpisany Strona 1



Kielec ka

Panoramiczna

Lask
owa

Starow
iejska

Lask
owa

Starowi
ejska

151

97

139

82

110a

134b

41

81

101A

187

70

2

6

8

28
26

23

25

29

31

24

22

20

18

16

14

21

12

10

4

13

180

27

178

15

17

2

11

8

6

168

35

14

13
15

17

3

5
1

1 6

25

27

189

174

176

182

19

19

2 0

57A

57

21A

3a

1

3

22

185

i

g

u

u

g

i

i

i

i

s

i

i

i

m

g

i

PKS

g
g

mj

mj mj
mj

g

r.

g
g

g

g

i

5­556/17;1/1
5­556/17;1

w bud.

m21211/3;1m2

m11m1

g21g2

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

P

i.b.

i.b.

i.b. i.b.

i.b. i.b.

i.b.

i.b.

i.b. i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
R

R

R

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

RR

ch.k p.

c h .
k p .

c h.
kp

.

ch .k p.

ch.kp.

ch
.kp

.

ch
.kp

.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.b t.

ch.kp.

ch.kp.

c h.
z w

.

ch.z
w.

ch
.bt

.

ch.kp.

ch.k p.

c h.k p.

ch .k p.

c h.k p.

ch.kp.

c h.k p.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch .kp.

c h.k p.

c h.kp .

ch.kp.

ch.kp.

c h
.kp

.

ch.kp.

ch.
kp.

ch.k p.

ch.kp.

ch.kp.

ch.

ch.kp.

ch.kp.

ch.

ch.

ch.kp.

ch.

ch.kp.

ch.

ch.kp.

ch.kp.

ch.

ch .bt.

ch.bt.

ch
.kp

.

ch.kp.

ch.b
t.

ch
.bt

.

ch
. bt

.
c h

.b t
.

ch.kp.

ch.zw.

c h.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.k p.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp
.

c h.kp
.

ch.k
p.

ch.kp
.

kp.

bt.

bt.

kp.

zw.

kp.

zw.

pb.

kp.

pb.

bt.

kp.

bt.

br.

kp.

k p
.

kp
.

kp.

kp
.

kp.

kk.

g z.

k p.

kp.

kp.

kk
.

kk .

kk
.

kk
.

bt.

pb
.

bt.

bt.

bt.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp
.

k p.

k p.

kp.

bt.

kp.

kp.

zw.

kp.

kp.

gz.

gz.

bt.

k p.

bt.

pb.

kp.

pb.

bt.

bt.

kp.

kp.

kp.

bt.

kp.

kp.

kp
.

zw.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

bt.

bt.

gz.
k p.

bt.

bt.

bt.

bt.

kp.

bt.

kp.

kp. kp.

kp.bt.

k p
.

zw.

zw.

kp.

kp.

kp.

zw.

kp.

bt.kp.

bt.

zw.

bt.

Kielecka

Panoramiczna

Lask
owa

Starow
iejska

Lask
owa

Kie
lec

ka

o. p.
o. p.

o.p.

o.p.

o.p
.

o.p.

o.p.

o .p.

o.p
.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w .

w.

w.

Ł V

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

słu
żeb

no
ść 

gru
nto

wa

słu
żeb

no
ść 

gru
nto

wa

s łu
że

bno
ść 

g ru
nto

wa

słu
żeb

no
ść 

prz
ejś

c ia
 i  p

rze
jaz

du
 4.5

m

cn6
3

gn2
5

gD

gD

gD
40

gn50

gn5
0

gn4
0

gn
50

klA
160

k l1
60

k l1
60

k lA

k lA160

kl1
10

k l2
00

kl1
10

k l1
00

k l1
60

kl1
60

klD

k lD

k lD
klD

16
0

k lD

k l1
60

­n

proj. s

p ro j. i
p roj.i

pr oj .i

proj.t

proj.t

proj.t

proj.tproj. g

proj. g

proj. e

proj. g

wlD32

wlD

wlD

279.77

277.14
275.21

276.85

e

e

e

e

e

e
e

e

e

e

e

e
e

e

ee

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

n.u.

i.u.

i.u.

n.u.

zb.

zb.

zb.

gg

gg
g

g

i.u.

i.u.
i.u.

i.u.

n.u.

k l

k l

k l

k l

k l

k l

k l k l
k l

kl

k l

k l

k l

k l

k l

k l

k l

k l
k l

k l

k l k l

k l

k l

k lk l

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

ul
. S

za
fir
ow

a

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E139903A-B6A4-425C-BDE3-797DCAEAC649. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr II/12/24
Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 23 maja 2024 r. 



UZASADNIENIE
do Uchwała Nr II/12/24

Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 23 maja 2024 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 
Kostomłoty Drugie (ul. Szafirowa)

Działki oznaczone numerami: 612/2 i 613/2 obręb 0005 Kostomłoty Drugie zgodnie z obowiązującym 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej (MN), tereny rolnicze (R), tereny  zieleni łęgowej (Z) oraz tereny wód 
powierzchniowych śródlądowych płynących (WS), z których wyznaczono drogę wewnętrzną (ul. 
Szafirowa). Szerokość pasa drogowego przedmiotowej ulicy wynosi 6 m.  
Przedmiotowe działki służą jako dojazd do posesji zlokalizowanych przy niej i prowadzą część 
infrastruktury technicznej niezwiązanej z funkcją drogą.  
Skutkiem finansowym realizacji niniejszej uchwały będą wydatki jednorazowe związane z nabyciem 
nieruchomości oraz stałe związane z pełnieniem funkcji zarządcy drogi wewnętrznej. 
Komisja Inwestycji i Rozwoju Gminy w dniu 15 lutego 2024 r.  pozytywnie zaopiniowała wniosek 
właściciela dotyczący przejęcia przedmiotowej nieruchomości gruntowej przez Gminę Miedziana Góra.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Łukasz  Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E139903A-B6A4-425C-BDE3-797DCAEAC649. Podpisany Strona 1


